

**Laisbo Marine ApS**

Svanemosevej 20  
6580 Vamdrup

**Årsrapport for perioden 01.07.2020 - 30.06.2021**

14. regnskabsår

CVR. nr. 30 59 86 01

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 30. november 2021

---

Gert Laisbo  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2020 - 30.06.2021	7
---	---

Balance pr. 30.06.2021	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2021	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Laisbo Marine ApS  
Svanemosevej 20  
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 30 59 86 01  
Stiftet: 24. maj 2007  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

**Direktion** Gert Laisbo

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Vestjysk Bank A/S  
Torvegade 8  
6700 Esbjerg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed, agenturer samt anden hermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 89.808, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 937.622 og en egenkapital på kr. 339.808.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022**

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.07.2020 - 30.06.2021

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>837.752</b>	<b>1.075.996</b>
1 Personalemkostninger	-559.063	-444.377
Afskrivninger	-130.067	-124.015
<b>Driftsresultat</b>	<b>148.622</b>	<b>507.604</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.692	22.919
Finansielle indtægter	0	3.636
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-6.618
Finansielle omkostninger	-4.092	-1.342
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>152.222</b>	<b>526.199</b>
2 Skat af årets resultat	-62.414	-143.966
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>89.808</b>	<b>382.233</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	382.233
Overført resultat	89.808	0
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>89.808</b>	<b>382.233</b>

## BALANCE PR. 30.06.2021

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	396.370	496.056
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>396.370</b>	<b>496.056</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>396.370</b>	<b>496.056</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.108	134.867
Igangværende arbejder fremmed regning	71.823	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	448.199	206.919
Andre tilgodehavender	19.122	124.799
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>541.252</b>	<b>466.585</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>22.947</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>541.252</b>	<b>489.532</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>937.622</b>	<b>985.588</b>



## BALANCE PR. 30.06.2021

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	214.808	124.999
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	382.233
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>339.808</b>	<b>632.232</b>
Selskabsskat	62.414	143.966
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>62.414</b>	<b>143.966</b>
Kreditinstitutter	73.695	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	185.967	0
Selskabsskat	143.966	109.146
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.703	3.703
Anden gæld	128.069	96.541
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>535.400</b>	<b>209.390</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>597.814</b>	<b>353.356</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>937.622</b>	<b>985.588</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Saldo primo	382.233
Betalt udbytte	-382.233
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	124.999
Årets resultat	89.809
<b>Saldo ultimo</b>	<b>214.808</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>339.808</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	553.990	431.012
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.073	5.840
Andet	0	7.525
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>559.063</b>	<b>444.377</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
<b>2 Særlige poster</b>		
I resultatopgørelsen er der indeholdt følgende særlige poster, som er medtaget under andre driftsindtægter, som en underpost til bruttoresultatet.		
Modtagne hjælpepakker COVID-19	208.076	85.323
<b>Særlige poster i alt</b>	<b>208.076</b>	<b>85.323</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	62.414	143.966
Årets ændring i udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>62.414</b>	<b>143.966</b>
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	62.414	143.966
Heraf kortfristet del	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>62.414</b>	<b>143.966</b>
<b>4 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
<b>5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en leasingaftale med en restforpligtelse på kr. 47.988. Hele beløbet forfalder indenfor 1 år.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
